
Struktura  wiadomości  na
forach internetowych
Wiadomości  wysyłane  na  grupy  są  narzędziem  komunikacji  w
środowisku Usenetu, podobnie jak e-maile, posiadają określoną
strukturę, składają się z następujących elementów:

– nagłówek
Zawiera  informacje  dotyczące  nadawcy,  jego  adresu,  daty
wysłania  wiadomości,  adresata  oraz  temat  wiadomości.  Treść
nagłówka, poza tytułem jest zazwyczaj automatycznie wpisywana
przez  program  obsługujący  grupy  dyskusyjne,  jednak  autor
wiadomości może dowolnie modyfikować te wpisy, a co za tym
idzie, dane te nie zawsze muszą być zgodne z prawdą.

Oprócz  wymienionych  pozycji,  nagłówek  wiadomości  zawiera
treści ukryte, dotyczące nadawcy oraz szczegółów technicznych,
których analiza daleko wykracza poza temat tej pracy.

Przykładowy, skrócony nagłówek wygląda następująco:

Od: gienio

Do: pl.regionalne.warszawa Temat: Stolice energii

– treść wiadomości przykładowo:
witam.

Wszystkim malkontentom i ślepym krytykom polityki prezydenta
Kaczyńskiego,  polecam  lekturę  artykułu  ”stolice  energii”  w
ostatnim numerze Wprost.

https://pracemagisterskie.edu.pl/struktura-wiadomosci-na-forach-internetowych/
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– sygnaturka (sig, stopka)
Element  nieobowiązkowy,  stosowany  natomiast  przez  wielu
użytkowników dla wygody. Raz zdefiniowany, będzie dodawany do
wszystkich  wysyłanych  wiadomości,  może  zawierać  praktycznie
dowolne  treści,  od  pozdrowień,  przez  ulubione  sentencje

autorów, po tzw. ASCII art[1]. Przyjęte jest, by sygnaturka nie
przekraczała czterech linii tekstu i była poprzedzona tzw.
delimiterem  (ciągiem  znaków  „–  ”)  oddzielającym  ją  od
właściwej  treści  wiadomości.

Sygnaturka, pochodząca z cytowanej wcześniej wiadomości:

Gienio GG 1869519

eugenio@buziaczek.pl

„Życie to nie JE BAJKA , to JE BITWA”

W przypadku, gdy wiadomość jest odpowiedzią, w jej treści
automatycznie pojawiają się dwa dodatkowe elementy:

wrotka,  nazwa  pochodząca  od  angielskiego  wrote
(napisał), czyli identyfikator autora i wiadomości, na
którą odpowiadamy:

W artykule <ciqvo6$oei$2@news.onet.pl> gienio tako rzecze:

treść wiadomości, na którą odpowiadamy, dla wyróżnienia
oznaczoną, zazwyczaj poprzez dodanie znaku „>”.
Wszystkim  malkontentom  i  ślepym  krytykom  polityki
prezydenta
Kaczyńskiego, polecam lekturę artykułu ”stolice energii”
w ostatnim
numerze Wprost.
właściwa odpowiedź,

Daj linka do artykułu, albo nie zawracaj gitary. Kupować tego
nie mam zamiaru.



„Ćwiczenie Tai Chi jest doskonałym treningiem szybkości.

Mający 90 lat mistrzowie Tai Chi, poruszają się równie szybko
jak młodzi początkujący.”

Robert Pyzel r p y z e l @ g a z e t a . p l (usuń BezSpamu z
adresu)

Poznanie  struktury  pojedynczej  wiadomości  jest  istotne  nie
tylko  z  punktu  widzenia  techniki  komunikacji.  Odpowiednie
zredagowanie  i  zaadresowanie  zapewnia  użytkownikowi  dużo
lepszy  odbiór  w  środowisku  grupy,  natomiast  niewłaściwe
cytowanie,  czy  nawet  zbyt  długa  sygnaturka  potrafią
zdeprecjonować  nawet  najciekawszą  dyskusję.

[1] ASCII art – forma rysunku wykonana wyłącznie przy pomocy
znaków ASCII, czyli liter i innych symboli.

Jeśli  szukają  Państwo  pomocy  w  napisaniu  własnej  pracy  -
potrzebują Państwo fachowych konsultacji to polecamy stronę
pisanie prac - profesjonalna pomoc w pisaniu prac w granicach
prawa.

https://pisanie.edu.pl/

